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Der 202B FE liberzeugt durch einfache
Bedienung und kompakte Bauweise. ]

~ Ausleger und Abstiitzsystem aus Stahl
~ wahlweise

' A- Abstiitzung

' H- Abstiitzung gt
' kompakte MaRe j
~ optimale Leistungsdaten
~ ab 3,5 t Triagerfahrzeuge

~ von comfort

' bis kompakt
~ mehrere Korbvarianten
~ elektrohydraulische

Proportionalsteuerung




202 A- oder H- Abstiitzungen

Arbeitshohe
max. Reichweite

Schwenkbereich
Biihnenlast
Korbdrehung

20,00 m

(H) 12,90 m
(A) 10,00 m
360°

250 kg
2x60°

20

250kg

N . 3
~— 1085 3400 175

Ant, 2550 Frort
Post, 2630 Rear -

|
|~ Post. ylsa Rear ———
Ant. 3182 Front

Technische Daten sind ca.-Angaben
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